

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Псковской области "Центр специального образования №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	443	374	0	6	276	92	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	452	384	0	6	279	99	0	0	0
из них женщин	404	364	0	3	266	95	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	11	0	0	5	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основной персонал учреждения (структурное подразделение: Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №1)																						
6	Педагог дополнительного образования (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-библиотекарь (высшая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(430A)	фикационной категории)																						
433A (430A)	Учитель-логопед (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
434A	Учитель-логопед (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
435A (434A)	Учитель-логопед (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (434A)	Учитель-логопед (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Учитель-дефектолог (сурдопедагог) (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основной персонал учреждения (структурное подразделение: Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №6)																						
110	Учитель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Учитель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (116A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

455	Педагог социальный (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Воспитатель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Воспитатель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Педагог-психолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Педагог-психолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основной персонал учреждения (структурное подразделение: Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №7)																						
166	Учитель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Учитель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (174А)	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (174А)	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (174А)	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (174А)	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (174А)	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

189А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (181А)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Учитель-логопед (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Педагог-психолог (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Педагог социальный (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Учитель-дефектолог (тифлопедагог) (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Учитель-дефектолог (тифлопедагог) (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Учитель-дефектолог (тифлопедагог) (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Воспитатель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (210А)	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А (210А)	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А (210А)	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Педагог дополнительного образования (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Учитель-дефектолог (тифлопедагог) (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

461A	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
462A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
463A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
464A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
465A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
466A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
467A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
468A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
469A (461A)	Учитель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
470	Учитель-логопед (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
471	Учитель-логопед (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
472	Воспитатель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
473	Воспитатель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
474A	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
475A (474A)	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
476A (474A)	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477A	Педагог дополнительного образования (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
478A (477A)	Педагог дополнительного образования (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
479A (477A)	Педагог дополнительного образования (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Основной персонал учреждения (структурное подразделение: Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №5)																							
218	Учитель (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

517A (510A)	Воспитатель (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Воспитатель (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Педагог-библиотекарь (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Учитель-дефектолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Учитель-дефектолог (первая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Учитель-дефектолог (высшая квалификационная категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523A	Педагог-психолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524A (523A)	Педагог-психолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525A (523A)	Педагог-психолог (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководители учреждения																						
302	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Заместитель директора (по АХР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Заместитель директора (по безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный и учебно-вспомогательный персонал																						
318	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334A	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (334A)	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337A (334A)	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338A (334A)	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

339А (334А)	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №1</i>																						
1/2018	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 20</i>																						
1/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 21</i>																						
2/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 23</i>																						
3/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №6</i>																						
4/2018	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №7</i>																						
5/2018	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2018	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2018	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2018	Врач (офтальмолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 17</i>																						
6/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №5</i>																						
3/2018	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет 3</i>																						
5/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №2</i>																						
2/2018	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

531	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет 24																							
4/2019	Тьютор (без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
527	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Устратов Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности

(ответственный за охрану труда)

(должность)

(подпись)

Николаев Максим Евгеньевич

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Учитель (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Поспелова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Григорьева Лариса Петровна

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сотник Юлия Владиславовна

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5092

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Николаев Никита Андреевич

(Ф.И.О.)

08.07.2024

(дата)